РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО  РАЙОНА      АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.04.2025     №   8                                                                          с. Мартовка

Об избрании председателя Мартовского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Мартовский сельсовет Хабарского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
           1. Избрать председателем Мартовского сельского Совета депутатов   Пономарчука Николая Федоровича депутата, от многомандатного избирательного округа №2
[bookmark: _Hlk20309729][bookmark: _Hlk67578940][bookmark: _Hlk15472517]           2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов муниципального образования Мартовский сельсовет Хабарского района Алтайского края и разместить на официальном сайте муниципального образования Мартовский сельсовет Хабарского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://martovskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                          Н.Ф. Пономарчук